КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

10.02.2010  № 63
 г. Казань

О Республиканской целевой программе

профилактики наркотизации населения в

Республике Татарстан на 2010 год

В целях противодействия незаконному распространению и употреблению

наркотических средств и психотропных веществ Кабинет Министров Республики

Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Республиканскую целевую программу профилак-

тики наркотизации населения в Республике Татарстан на 2010 год (далее – Про-

грамма).

2. Министерствам,  ведомствам  и организациям, участвующим в реализации

Программы, представлять информацию о ее выполнении ежеквартально, до 5 числа

месяца, следующего за отчетным кварталом, в Управление Федеральной службы

Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков  по Республике Татар-

стан.

           3. Министерству финансов Республики Татарстан обеспечить выделение фи-

нансовых средств на реализацию Программы исходя из возможностей доходной ча-

сти бюджета Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра культуры Республики

Татарстан З.Р.Валееву.

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                        Р.Н.Минниханов